                                            Протокол № 01-02/19
засідання постійної депутатської комісії 
Боярської міської Ради VІІІ скликання з питань 
Реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку

м. Боярка                                                                                   17 листопада 2021 р.

Члени комісії: 
Юрченко Віталій Васильович – голова комісії.
Мілевський Валерій Валерійович  – заступник голови комісії.
Михальов Євген Валентинович – секретар комісії.
Отрішко В’ячеслав Петрович
Назаренко Андрій Олегович
Присутні:  Мазурець В.В., Саламатіна Г.О., Петренко Т.М., Дубовецька К.М..
Запрошені: Камінський В.А., Козакевич Г.І., Михеєнко А.В., Деремедведь Р.І., Олійник С.М., Поліщук Т.В., Тищенко В.В., Петриченко Н.І., Ходаківський І.А., Корзун Р.Ф., Ващенко К.О., Голуб Г.А., Саламатін Р.О., Данська О.
Початок засідання 09 год. 15 хв. 
Слухали: 
1. Саламатіна Г.О. – про те, що на розгляд постійної депутатської комісії з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку було винесено питання про необхідність впорядкування штатних розписів і контрактів керівників  Комунальних підприємств Боярської територіальної громади. У всіх бюджетних запитах Комунальних підприємств було допущено помилки, а саме: преміювання працівників і керівника прописано окремим пунктом. Рекомендовано внести зміни в штатні розписи і впорядкувати оплату праці керівникам Комунальних підприємств згідно Постанови № 859 КМУ.
2. Дубовецька К.М. – про те, що в липні головних бухгалтерів і головних економістів було попереджено про необхідність надати інформацію про оплату праці основних працівників для формування окладів керівників Комунальних підприємств. На даний час інформацію з даного питання не надано. 
Члени комісії рекомендували надати інформацію про оплату праці основних працівників до 26.11.2021 року.
3. Петренко Т.М. – задала питання керівникам Комунальних підприємств про подання квартальних звітів в Управління фінансів Боярської міської ради.
Під час обговорення було з’ясовано, що зразок квартального звіту не затверджено.
[bookmark: _GoBack]Члени комісії рекомендували доручити Управлінню фінансів розробити та подати на затвердження  Виконавчого комітету зразок даного документу.
Вирішили: доручити керівникам Комунальних підприємств впорядкувати і надати штатні розписи з рекомендованими змінами; доручити головним бухгалтерам та головним економістам Комунальних підприємств підготувати і надати до 26.11.2021 року інформацію про оплату праці основних працівників; доручити Управлінню фінансів Боярської міської ради розробити та подати на затвердження  Виконавчого комітету зразок квартального звіту.
Голосували: за - «5», проти - «0», утримались - «0», не голосували - «0», рішення прийнято.
Комісія закінчила роботу о 09 год 50 хв.

Голова комісії: ____________________ / Юрченко В. В.  

Секретар комісії:___________________/ Михальов Є. В.
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